
Adóbeszámoló 2019. évről

A 2019. évben kivetett adók teljesítéséről az alábbi tájékoztatást adom:

Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a helyi adók közül kommunális adót, tartózkodási idő
utáni  idegenforgalmi  adót,  telekadót,  késedelmi  pótlékot  és   iparűzési  adót   állapított  meg.  Átengedett
közhatalmi bevételként  gépjárműadót melynek  40 %-a illeti meg az Önkormányzatot..
Kommunális adókötelezettség terheli a kül- és belterületi épületek tulajdonosait. Az adó mértéke egységesen
15.000  Ft  épületenként,  mely  összegből  60  %  adókedvezmény  illeti  meg  a  belterületi  állandó  lakosként
bejelentkezett,  belterületi  ingatlan  tulajdonosokat  egy  lakóépület  után.  20  % adókedvezmény  illeti  meg  a
külterületi  állandó  lakosként  bejelentkezett,  külterületi  ingatlan  tulajdonosokat.  A  megállapított
adókedvezmény csak egy ingatlan után vehető igénybe. Ezen adónemből befolyt összeget az Önkormányzati
utak  javítására,  külterületi  utak  rendbetételére,  konténeres  hulladékszállítás  költségeire,  hóeltakarítási-  és
síkosságmentesítési munkálatokra, parkgondozásra fordította.
Az idegenforgalmi adóról, a szálláshely kiadóknak bejelentési kötelezettsége van, a tárgyhót követő hónap 15.
napjáig, adóhatóságunk felé. Az adó összegét is ezen időpontig kell megfizetni az önadózás szabályai szerint. A
fizetendő adó mértéke 2019-ben – az előző évekhez hasonlóan – személyenként és vendégéjszakánként 350 Ft.
Az adófizetés alól mentes, a 18. életévét be nem töltött magánszemély.
Az iparűzési adó mértéke az éves nettó árbevétel 1,6 %-a.
A telekadó alapja, a telek m2-ben számított területe, mértéke, évente 5 Ft/m2. A telekadó, a tulajdonos bevallása
alapján kerül kivetésre.

Az adóbevételek tervezett  összege,  és a tényleges adóbevételek 2019. szeptember 30-ig az alábbiak szerint
alakult:

Adónem Tervezett bevétel Teljesítés: Teljesítés %-a
kommunális adó:            9.800.000 Ft 9.587.507 Ft             97,8 %
iparűzési adó:             8.000.000 Ft           14.281.369 Ft           178,5 %
gépjárműadó:  1.500.000 Ft 2.540.706 Ft           169,4 %
idegenforgalmi adó:     300.000 Ft             1.072.000 Ft           357,3 %
telekadó:     200.000 Ft    225.509 Ft           112,7 %
késedelmi pótlék:     100.000 Ft    138.838 Ft           138,8 %

Összesen:            19.900.000 Ft                   27.845.929 Ft           139,9 %

Az adókból származó kintlévőségek összege  6.948.262 Ft.

Adóhátralékok behajtására tett intézkedések:

Az  adózók  részére  augusztus  31-ig  küldtük  meg  az  adószámlák  egyenlegeit  tartalmazó  értesítőket.
Adóhatóságunk már az egyenlegértesítőkben tájékoztatta az adózókat arról, hogy az adófizetési kötelezettség
elmaradása esetén végrehajtási eljárás kezdeményezésére kerül sor. 
Fizetési  felszólításokat  küldtünk  ki,  OEP-hez  adatkéréssel  fordultunk  a  végrehajtási  eljáráshoz,  1  esetben
bankszámlára nyújtottunk be hatósági átutalási megbízást adószámlánként az esedékes hátralék összegére.

Pécsely, 2019. november 12.
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